

ROSAURA NOEMI OLIVARES
CESPEDES

RUT: 11328446-3

CONSTITUCION 293
ILLAPEL - ILLAPEL
BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS
DE REGALO

BOLETA ELECTRONICA N° 213782
FECHA: 27-02-2025
S.I.I. - ILLAPEL

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

STICK FIX GDE.PRITT 40G			
	2	\$2.390	\$4.780
COLA FRIA GDE.PRITT 225G			
	1	\$2.450	\$2.450
SET D/LANA D/COLORES X5UN NP N.2200			
	1	\$1.250	\$1.250
DESTACADOR MAPED FLUOR N.742537			
	2	\$690	\$1.380
DESTACADOR ADIX MORADO N.603011			
	1	\$490	\$490
PAPEL LUSTRE COLOR ARTEL 24HJS.10X1			
	1	\$750	\$750
REPUESTO MINAS PENTEL SUPER 2B 0.7M			
	2	\$750	\$1.500
PLUMON PERM.ARTEL NEGRO BISELADO S6			
	1	\$650	\$650
PLUMON P/PIZARRA ARTEL NEGRO N.201.			
	1	\$850	\$850
LAPIZ GEL PILOT NEGRO 0.5MM SUPER G			
	1	\$1.600	\$1.600
LAPIZ GEL PILOT AZUL 0.5MM N.BL-SG-			
	1	\$1.600	\$1.600
LAPIZ PILOT VERDE 0.5MM SUPER GEL			
	2	\$1.600	\$3.200
LAPIZ PORTAMINAS PENTEL FIESTA N.AX			
	1	\$850	\$850
GOMA D/BORRAR GIOTTO HAPPY GOMA CLA			
	2	\$1.100	\$2.200
TIJERA ESCOLAR PAX N.8600			
	1	\$790	\$790
DESTACADOR ARTEL AMARILLO N.2001.00			
	1	\$690	\$690
SACAPUNTA C/DEPOSITO PAX DOBLE			
	1	\$490	\$490
GOMA D/BORRAR FACTIS SOFTER N.S20			
	1	\$580	\$580
MEZCLADOR ARTEL X6DEP.N.2017.0006			
	1	\$690	\$690
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL			
	2	\$300	\$600
PINCEL PELO CAMELLO ARTEL NÂº8			
	1	\$690	\$690
TEMPERA GIOTTO X12COL.			
	1	\$3.690	\$3.690
BLOCK DIBUJO LICEO N.60 ARTEL 20PL			
	2	\$990	\$1.980
MARCADOR GIOTTO PAX X12PCS.			
	1	\$2.290	\$2.290
ESTUCHE ESCOLAR SPIDEY DOBLE CIERRE			
	1	\$4.700	\$4.700
LAPIZ D/CERA VINCI MAXI RAYON PAX 1			
	1	\$1.990	\$1.990
PLASTICINA GIOTTO X12COL			
	1	\$1.990	\$1.990
LAPIZ D/COLOR GIOTTO X12COL N.9907			
	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA PLASTIFICADA COLOR			
	1	\$850	\$850
CROQUERA PROARTE 100HJS.22X27CMS			
	1	\$4.500	\$4.500
PINCEL ESPATULADO ARTEL 577 NÂª14			
	1	\$690	\$690
FORRO P/CUADERNO ETERNO			
	6	\$550	\$3.300
FORRO P/CUADERNO PLAST.			
	1	\$390	\$390
CORRECTOR LAPIZ LIQUID PAPER N.H6 S			
	1	\$1.850	\$1.850
		NETO	\$ 48.985
		IVA 19%	\$ 9.305
		TOTAL	\$ 58.290

